Menu Grand

https://lacarte.menu
11 RUE DE LA LIBERATION, Castres, France
+33563378220

Le menu du Grand de Castres contient environ 9 différents menus et boissons. En moyenne tu paies environ
11 € pour un plat / une boisson.
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Menu Grand

Boisasons Non fllcoolisées

EAU

dpéritif

ENTREE 2 11 €

Juices Small (0,31)

JUS D'ORANGE FRAIS

Ces Types De Plats Sont
Servis

Boissons Gazeuses

JUS

JUS D'ORANGE

Entrees

ENTREE 1
ENTREE 3

Ingrédients Utilisés
FROMAGE
YAOURT

Plats Principaur

PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

10 €

12 €

10 €
11€
12 €

10 €
11 €
12 €



grand

11 RUE DE LA LIBERATION, Heures d'ouverture:

Castres, France Lundi 12:00-13:00 19:00-21:00
Mardi 12:00-13:00 19:00-21:00
Mercredi 12:00-13:00 19:00-21:00
Jeudi 12:00-13:00 19:00-21:00
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